
Seznam rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání ke studiu pro školní rok 2024/2025                                                                                                                                      
(dle § 60j zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

Studijní obor 79-41-K/41, Gymnázium, studium denní, délka studia 4 roky 

Registrační 
číslo 

Body ČJ Body M 
Body 
testy 

Prospěch 
ZŠ 

Soutěže Body ZŠ 
Body 

celkem 
Umístění 

Kritérium 
K1 

Kritérium 
K2 

Výsledek PŘ 

483656 48 50 98 30 2 32 130 1 200 192 Přijat na více prioritní školu 

443716 46 50 96 25   25 121 2 200 192 Přijat na více prioritní školu 

454062 44 47 91 30   30 121 3 192,86 184 Přijat na více prioritní školu 

452795 45 44 89 30   30 119 4 200 173,47 Přijat na více prioritní školu 

475167 44 50 94 25   25 119 5 187,5 184 Přijat na více prioritní školu 

461511 45 47 92 25 1,5 26,5 118,5 6 192,31 173,47 Přijat  

429329 44 49 93 25   25 118 7 192,31 188 Přijat na více prioritní školu 

462438 46 45 91 25   25 116 8 164,42 188 Přijat  

478794 41 48 89 25 2 27 116 9 122,12 192 Přijat na více prioritní školu 

453447 46 44 90 25   25 115 10 179,81 188 Přijat na více prioritní školu 

412077 47 46 93 20   20 113 11 192,31 188 Přijat na více prioritní školu 

447214 44 44 88 25   25 113 12 184,62 176 Přijat na více prioritní školu 

498517 47 48 95 17,1   17,1 112,1 13 184,62 196 Přijat na více prioritní školu 

400580 47 40 87 25   25 112 14 200 185,47 Přijat na více prioritní školu 

506638 38 48 86 25 1 26 112 15 192,31 172 Přijat na více prioritní školu 

478294 45 41 86 25   25 111 16 184,62 181,47 Přijat na více prioritní školu 

429987 46 40 86 25   25 111 17 179,81 166,95 Přijat  

490626 42 50 92 18,1   18,1 110,1 18 175 192 Přijat  

477798 44 46 90 20   20 110 19 192,31 192 Přijat na více prioritní školu 

405106 46 37 83 25 2 27 110 20 172,12 166,95 Přijat na více prioritní školu 

468512 38 44 82 25 2,5 27,5 109,5 21 131,73 165,47 Přijat  

420756 41 43 84 25   25 109 22 141,07 184 Přijat na více prioritní školu 

485463 43 41 84 25   25 109 23 139,42 173,47 Přijat  



Registrační 
číslo 

Body ČJ Body M 
Body 
testy 

Prospěch 
ZŠ 

Soutěže Body ZŠ 
Body 

celkem 
Umístění 

Kritérium 
K1 

Kritérium 
K2 

Výsledek PŘ 

463237 46 44 90 18,7   18,7 108,7 24 166,07 185,71 Přijat  

436749 42 46 88 20   20 108 25 162,5 192 Přijat na více prioritní školu 

440596 41 49 90 17,4   17,4 107,4 26 142,86 184 Přijat na více prioritní školu 

443481 40 42 82 25   25 107 27 135,71 192 Přijat na více prioritní školu 

498193 39 38 77 30   30 107 28 124,04 173,47 Přijat  

451660 45 44 89 17,5   17,5 106,5 29 185,71 177,71 Přijat na více prioritní školu 

477895 46 42 88 18,1   18,1 106,1 30 160,71 167,43 Přijat na více prioritní školu 

414070 41 49 90 15,7   15,7 105,7 31 175 188 Přijat na více prioritní školu 

424377 45 43 88 17,4   17,4 105,4 32 159,62 188 Přijat na více prioritní školu 

460800 45 41 86 19,3   19,3 105,3 33 176,92 181,47 Přijat  

462950 43 43 86 19,3   19,3 105,3 34 164,42 184 Přijat na více prioritní školu 

470761 43 44 87 18,1   18,1 105,1 35 167,31 184 Přijat na více prioritní školu 

490520 42 38 80 25   25 105 36 187,5 160,42 Přijat na více prioritní školu 

487859 39 41 80 25   25 105 37 159,62 158,95 Přijat na více prioritní školu 

448924 41 42 83 19,3 2,5 21,8 104,8 38 147,12 173,47 Přijat  

502083 46 39 85 19,3   19,3 104,3 39 184,62 173,47 Přijat  

402172 40 46 86 18,1   18,1 104,1 40 179,81 176 Přijat  

408809 43 41 84 20   20 104 41 176,92 158,95 Přijat na více prioritní školu 

476985 41 38 79 25   25 104 42 176,92 158,95 Přijat na více prioritní školu 

454992 44 40 84 20   20 104 43 167,31 185,47 Přijat na více prioritní školu 

477510 41 38 79 25   25 104 44 131,73 162,95 Přijat na více prioritní školu 

514573 40 33 73 30   30 103 45 167,31 146,95 Přijat na více prioritní školu 

495610 47 36 83 20   20 103 46 164,42 170,95 Přijat na více prioritní školu 

460798 39 39 78 25   25 103 47 159,62 162,95 Přijat na více prioritní školu 

404770 35 43 78 25   25 103 48 109,62 157,47 Přijat na více prioritní školu 

493256 39 38 77 25   25 102 49 106,73 162,95 Přijat na více prioritní školu 

415973 37 45 82 19,4   19,4 101,4 50 160,71 176 Přijat na více prioritní školu 



Registrační 
číslo 

Body ČJ Body M 
Body 
testy 

Prospěch 
ZŠ 

Soutěže Body ZŠ 
Body 

celkem 
Umístění 

Kritérium 
K1 

Kritérium 
K2 

Výsledek PŘ 

431172 40 36 76 25   25 101 51 192,31 131,16 Přijat na více prioritní školu 

423758 39 37 76 25   25 101 52 151,92 148,42 Přijat  

435946 44 37 81 19,4   19,4 100,4 53 176,92 137,89 Přijat  

436291 45 37 82 18,2   18,2 100,2 54 178,57 169,71 Přijat na více prioritní školu 

408159 35 40 75 25   25 100 55 172,12 150,95 Přijat na více prioritní školu 

458692 42 33 75 25   25 100 56 139,42 166,95 Přijat na více prioritní školu 

486345 41 38 79 20   20 99 57 179,81 158,95 Přijat  

491607 33 41 74 25   25 99 58 119,23 168 Přijat  

471781 41 37 78 20   20 98 59 172,12 154,95 Přijat  

441319 34 39 73 25   25 98 60 169,23 150,95 Přijat na více prioritní školu 

445938 47 32 79 18,6   18,6 97,6 61 128,85 178,95 Přijat na více prioritní školu 

479651 34 38 72 25   25 97 62 147,12 158,95 Přijat  

418355 38 45 83 13,5   13,5 96,5 63 139,29 176 Přijat na více prioritní školu 

506215 46 31 77 19,3   19,3 96,3 64 185,71 173,71 Přijat na více prioritní školu 

493982 40 36 76 20   20 96 65 192,31 125,89 Přijat na více prioritní školu 

471911   37 37 20   20 57 66 69,23 0 Přijat na více prioritní školu 

461264 40 31 71 25   25 96 67 176,92 136,42 Přijat na více prioritní školu 

465910 43 33 76 19,4   19,4 95,4 68 167,31 147,16 Přijat  

814242 43 37 80 15,2   15,2 95,2 69 167,31 143,16 Přijat na více prioritní školu 

441773 46 24 70 25   25 95 70 169,23 141,89 Přijat na více prioritní školu 

416944 39 31 70 25   25 95 71 164,42 152,42 Přijat na více prioritní školu 

439005 35 40 75 19,4   19,4 94,4 72 119,23 180 Přijat na více prioritní školu 

444917 38 31 69 25   25 94 73 133,65 154,95 Přijat na více prioritní školu 

467131 40 35 75 18,1   18,1 93,1 74 167,31 148,42 Přijat  

487770 38 35 73 20   20 93 75 176,92 143,16 Přijat  

480287 37 31 68 25   25 93 76 164,42 161,47 Přijat  

497484 45 29 74 18,7   18,7 92,7 77 153,85 156,42 Přijat na více prioritní školu 



Registrační 
číslo 

Body ČJ Body M 
Body 
testy 

Prospěch 
ZŠ 

Soutěže Body ZŠ 
Body 

celkem 
Umístění 

Kritérium 
K1 

Kritérium 
K2 

Výsledek PŘ 

445092 39 34 73 19,4   19,4 92,4 78 169,23 141,68 Přijat na více prioritní školu 

499230 39 36 75 17,2   17,2 92,2 79 88,46 154,95 Přijat  

404967 33 41 74 18   18 92 80 147,12 132,42 Přijat  

461222 46 31 77 14,7   14,7 91,7 81 153,57 153,14 Přijat na více prioritní školu 

485407 34 32 66 25   25 91 82 130,36 149,71 Přijat na více prioritní školu 

504373 41 32 73 17,9   17,9 90,9 83 172,12 148,42 Přijat na více prioritní školu 

491993 37 35 72 18,7   18,7 90,7 84 116,35 144,42 Přijat na více prioritní školu 

457780 38 34 72 18,1   18,1 90,1 85 169,23 158,95 Přijat  

414879 33 32 65 25   25 90 86 176,92 117,89 Přijat na více prioritní školu 

459037 33 39 72 17,4   17,4 89,4 87 159,62 152 Přijat na více prioritní školu 

403764 40 30 70 19,4   19,4 89,4 88 128,85 177,47 Přijat  

473839 44 39 83 6,3   6,3 89,3 89 176,92 169,47 Přijat na více prioritní školu 

608647 33 37 70 19,3   19,3 89,3 90 167,31 134,95 Přijat na více prioritní školu 

445018 32 39 71 18,1   18,1 89,1 91 150 145,68 Přijat na více prioritní školu 

456518 36 33 69 20   20 89 92 114,42 162,95 Přijat na více prioritní školu 

450555 40 31 71 17,5   17,5 88,5 93 111,54 158,95 Přijat  

462199 43 26 69 19,3   19,3 88,3 94 138,46 145,89 Přijat na více prioritní školu 

487280 29 34 63 25   25 88 95 131,73 150,95 Přijat na více prioritní školu 

447396 41 31 72 14,8   14,8 86,8 96 160,71 176 Přijat na více prioritní školu 

409611 34 34 68 18,6   18,6 86,6 97 101,92 137,89 Přijat  

443087 39 31 70 16,2   16,2 86,2 98 106,73 161,68 Přijat  

489636 46 22 68 17,9   17,9 85,9 99 169,23 138,11 Přijat  

409319 34 36 70 15,6   15,6 85,6 100 142,31 141,68 Přijat  

498082 30 36 66 19,3   19,3 85,3 101 134,62 105,89 Přijat na více prioritní školu 

603055 39 27 66 18,8   18,8 84,8 102 164,42 131,16 Přijat na více prioritní školu 

434558 37 22 59 25   25 84 103 151,92 122,11 Přijat  

483237 39 30 69 15   15 84 104 144,23 124,63 Přijat na více prioritní školu 



Registrační 
číslo 

Body ČJ Body M 
Body 
testy 

Prospěch 
ZŠ 

Soutěže Body ZŠ 
Body 

celkem 
Umístění 

Kritérium 
K1 

Kritérium 
K2 

Výsledek PŘ 

495030 37 34 71 12,9   12,9 83,9 105 159,62 138,95 Přijat na více prioritní školu 

425215 35 30 65 18,7   18,7 83,7 106 96,15 153,47 Přijat na více prioritní školu 

813236 36 30 66 17,2   17,2 83,2 107 137,5 161,71 Přijat na více prioritní školu 

438458 28 35 63 18,7   18,7 81,7 108 159,62 120,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

404939 36 26 62 18,7   18,7 80,7 109 130,77 140,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

468998 23 36 59 16,7 5 21,7 80,7 110 128,57 144 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

482406 38 26 64 16   16 80 111 121,43 165,71 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

494532 30 32 62 17,2   17,2 79,2 112 106,73 135,16 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

416349 36 23 59 20   20 79 113 128,85 139,16 Přijat na více prioritní školu 

505815 41 25 66 12,9   12,9 78,9 114 124,04 133,89 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

471258 34 25 59 19,4   19,4 78,4 115 113,46 126,95 Přijat na více prioritní školu 

471996 33 27 60 16,3   16,3 76,3 116 128,85 123,16 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

418697 31 28 59 16,9   16,9 75,9 117 97,12 140,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

476022 33 23 56 19,3   19,3 75,3 118 60,58 136,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

483845 26 30 56 18,7   18,7 74,7 119 114,42 113,89 Přijat na více prioritní školu 

461290 29 28 57 17,5   17,5 74,5 120 108,93 133,71 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

405745 31 23 54 20   20 74 121 86,54 92,84 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

415254 31 28 59 14,6   14,6 73,6 122 125,96 160 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

502208 29 24 53 20   20 73 123 129,81 106,11 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

506842 26 29 55 18   18 73 124 99,04 126,95 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

461033 30 27 57 15,8   15,8 72,8 125 101,92 105,89 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

410914 38 16 54 18,7   18,7 72,7 126 96,15 119,58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

454667 33 24 57 14,9   14,9 71,9 127 192,86 121,14 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

443584 21 33 54 17,3   17,3 71,3 128 104,81 96,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

443242 30 25 55 16,2   16,2 71,2 129 116,35 99,37 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

480108 37 32 69 1,6   1,6 70,6 130 149,04 153,47 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

487786 34 28 62 7,7   7,7 69,7 131 94,23 142,95 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 



Registrační 
číslo 

Body ČJ Body M 
Body 
testy 

Prospěch 
ZŠ 

Soutěže Body ZŠ 
Body 

celkem 
Umístění 

Kritérium 
K1 

Kritérium 
K2 

Výsledek PŘ 

440949 32 19 51 18,1   18,1 69,1 132 144,23 87,58 Přijat na více prioritní školu 

501921 22 33 55 13,9   13,9 68,9 133 106,73 113,89 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

415557 27 23 50 17,5   17,5 67,5 134 111,54 120,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

452949 22 34 56 11   11 67 135 86,54 82,11 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

486716 30 19 49 17,4   17,4 66,4 136 153,85 104,63 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

451566 32 17 49 16,6   16,6 65,6 137 111,54 89,05 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

493804 18 33 51 14,6   14,6 65,6 138 97,12 112,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

450021 27 23 50 15,6   15,6 65,6 139 80,36 137,71 Přijat na více prioritní školu 

428121 32 16 48 14,6   14,6 62,6 140 158,93 100,57 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

461068 23 24 47 14,6   14,6 61,6 141 60,58 126,95 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

510216 39 21 60 1,4   1,4 61,4 142 118,27 144,42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

448822 26 16 42 18,8   18,8 60,8 143 75,96 78,32 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

503432 23 21 44 15,6   15,6 59,6 144 139,42 91,37 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

470751 20 24 44 15,3   15,3 59,3 145 80,77 122,95 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

434505 38 9 47 11   11 58 146 62,5 137,14 Přijat na více prioritní školu 

489436 20 20 40 16,6   16,6 56,6 147 48,21 113,14 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

453251 33 12 45 8   8 53 148 75 78,29 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

488640 24 22 46 6,9   6,9 52,9 149 105,77 92,63 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

513892 22 13 35 12,1   12,1 47,1 150 75,96 79,58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

481241 29 11 40 6,5   6,5 46,5 151 105,36 113,14 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

441780 23 11 34 11,7   11,7 45,7 152 45,19 79,58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

513691 25 8 33 12,1   12,1 45,1 153 43,27 58,53 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

484572   15 15 1,8   1,8 16,8 154 64,29 0 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

POUČENÍ 

1. § 60k  zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 



Uchazeč se může vzdát práva na přijetí do daného oboru středního vzdělávání. Vzdáním se práva na přijetí do daného oboru středního vzdělání 
uchazeči nevzniká právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v daném kole přijímacího řízení. Ředitel školy může takto uvolněné místo obsadit až 
v dalším kole přijímacího řízení. 
 

2. § 60l  zákona 561/2004 Sb. Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

Odvolání lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

UPOZORNĚNÍ 

1. Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst se stává v novém systému 
bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již 
není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. Autoremedurou nelze obcházet prioritizaci.  Pokud byl uchazeč přijat na prioritnější školu (na prvním místě), nemá 
smysl, aby se odvolával proti nepřijetí na méně prioritní školy (na druhém nebo třetím místě), protože takovému odvolání nemůže být vyhověno.  
 

Č. j. : GMAT/02065/2024 

Vydáno dne: 15. 5. 2024 

Mgr. Ladislav Vasevič, ředitel MGO 

 

 

 


